Officium mortuorum.

Quis mihi det ut exarenerit in libro stilo fer-
reo et plumbi laminarit vel celte sculptant in fili-
ce. Scio enim quod redemptor meus vivit et in nos-
uissimo die de terra resurrectus sum: et rur-
sum circumdabor pelle mea: et in carne mea
videbo dei saluatorem meum. Quem visur-
sum ego ipse et oculi mei conspecturi sunt et
nō aliud. Reponitur est hec pes mea in sinu
meo. **R.** Domine sim actum meum noli me
iudicare nihil dignum in conspectu tuo egit
ideo deprecor maiestatem tuam. Ut tu de-
deleas iniquitatē meam. **A.** Amplius laua
me domine ab iniquitate mea: et a peccato
meo munda me. Ut tu deus. **Lectio. ir.**

Quare de vulva eduristi me: qui uti-
nam consumptus essem: ne oculus
me videret: fuisset quasi nō essem de vetero
translatus ad tumulum. Nunquid nō pau-
citas dierum meorum finietur breui? Di-
mitte ergo me ut plangam paululum: dolore
meum antequitā vadā et nō reuertar ad terrā te-
mibrosam: et opertā mortis caligine. Terrā
misericordie et tenebrarum: ubi umbra mortis et
nullus ordo: sed sempiternus horror inhabi-
bitat. **R.** Libera me domine de vijs infer-
ni: qui portas ereas cōfregisti: et visitasti in-
fernū: et dedisti eis lumen ut viderent te.
Qui erāt in penis tenebrarū. **A.** Clamātes
et dicentes: aduenisti redemptor noster. Qui
erāt. **R.** Requie eterna. **Q**ui. Et dicit semp in
tunc triu vigilarū; aliud **R.** nō dicit nisi in ses-

cūdo die post festū oīm sanctorū: tū in obitu
fratriū & sororū. Rx. Libera me dñe de morte
eterna in die illa tremēda. Qñ celi mouēdī
sunt & terra. Dūi veneris iudicare seculum
per ignē. Tremens factus sum ego & tu
meo dum discussio venerit atq; vētura ira.
Qñ celi. v. Dies illa dies ire calamitatis &
miserie: dies magna & amara valde. Dūi ve
neris. v. Requie eternā. Reuerte a capite.
Libera me dñe. v. ad Tremens. Ad lau
des. a. Exultabūt. v. Disserere mei de.
fol. cij. a. Eructabunt dño ossa humiliat
ta a. Eraudi domine.

Psalms.

Tedecet hymnus deus in sion: et tibi
reddetur votū in hierusalem. **E**xau
di orationē meā: ad te omnis caro veniet.
Terba iniqūorū preualuerūt super nos: &
inpietatib; nostris tu ppitiaberis. **B**eas
tus quē elegisti & assumpsisti: inhabitat in
atrijs tuis. **R**eplebimur in bonis dom
tue: sanctū est templum tuum mirabile in
equitate. **E**xaudi nos deus salutaris no
ster: spes omnū finū terre & in mari lon
ge. **D**reparans montes in virtute tua ac
cinctus potentia: qui conturbas profundū
maiis sonū fluctuū eius. **T**urbabunt gen
tes & timebunt qui habitāt terminos a si
gnis tuis: exitus matutini & vespere dele
ctabis. **A**visitasti terrā & inebriasti eā: mul
tiplicasti locupletare eam. **H**lumen dei re
pletū est aquis: parasti cibū illorū quoniā